
СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 апреля 2024 г.                               с.Дивное                                               № 441 

 

 
Об отчете о результатах деятельности главы Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края и деятельности 
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края за 2023 год 
 

 

В соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от                        

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 37 Устава 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, заслушав 

отчет главы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края Климова Д.А. о результатах деятельности главы Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края и деятельности 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края за 2023 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, Совет 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого 

созыва 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности главы 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края и 

деятельности администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края за 2023 год (прилагается). 

 

2. Признать деятельность главы Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края и деятельность администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края за 2023 год 

удовлетворительной.  

 

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник 

Апанасенковского района», разместить на официальном сайте 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 



2 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.  

 

 

 
Председатель Совета  
Апанасенковского 
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                 В.В. Русановский 


